
 
 

Zarządzenie Nr 1029/2023 
Burmistrza Miasta i Gminy Syców 

z dnia 22.05.2023 r.  
 
w sprawie: wniesienia wkładu niepieniężnego (aportu rzeczowego) i objęcia przez Gminę 
Syców dodatkowych udziałów w Spółce „Oświetlenie Uliczne i Drogowe Sp. z o.o.”                            
z siedzibą   w Kaliszu   
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3, art. 31 oraz art. 58 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                       
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023r. poz. 40) oraz §1 i §5 Uchwały nr XXVIII/138/08                 
z dnia 28 sierpnia 2008 roku Rady Miejskiej  w Sycowie w sprawie zasad wnoszenia, cofania  
i zbywania udziałów i akcji w spółkach prawa handlowego przez Burmistrza Miasta i Gminy 
Syców ogłoszonej w dzienniku Urzędowym województwa Dolnośląskiego z dnia 10 
października 2008 roku  nr 272 poz. 2933  zarządzam co następuje:  
 

§1 
Postanawiam wnieść na podwyższenie kapitału zakładowego spółki Oświetlenie Uliczne                       
i Drogowe w Kaliszu Sp. z o.o. wkład  niepieniężny w postaci urządzeń elektroenergetycznych 
służących oświetleniu ulicznemu i drogowemu, stanowiących odrębny od gruntu przedmiot 
własności w miejscowości Syców ul. Kaliska na odcinku od ul. Lawendowej do ul. Szarych 
Szeregów zasilanych ze stacji transformatorowej nr 30755 wybudowanych własnym staraniem 
i na koszt  Gminy Syców w zamian za obejmowane udziały.  
 

§ 2 
Wartość początkowa brutto niepieniężnego wkładu wynosi 77 896,70 zł (słownie: 
siedemdziesiąt siedem tysięcy osiemset dziewięćdziesiąt sześć złotych 70/100)  
 

§ 3 
Traci moc zarządzenie nr 1005/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Syców z dnia 20.03.2023 r.  
. 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
                                                                                                     
 
 


		2023-05-22T14:53:19+0200
	Mateusz Piotr Nogala


		2023-05-23T09:02:16+0200
	Dariusz Dominik Maniak; Gmina Syców




